Atque baec sunt, quae praedicti Status et Ordines Re-
gnorum, et ad propositos articulos suae Serenitatis, et ad 
hesternam replicationem Dominorum Commissariorum suae 
Serenitatis submisissime respondenda duxerunt. Actum Va-
rasdiui, ultima die Mensis Április, Anno Domini millesimo 
quingentesimo octuagesimo primo. 

Magister Emericus Petbeö 
de Hetbes, Protonotarius Regni. 

X I X . 

1581. Május 1. 

Memoriale Regni Termini Congregationis eiusdem. 

Ubi vero a praefato Serenissimo Principe, Domino Ar-
cbiduce Carolo ad praemissos articulos praesentis congrega-
tionis generalis, pro conseruatione praenominatorum duorum 
fortalitiorum Breztb et Szredicbki in decursu fluuii Colapis, 
per suam Serenitatem, per Dominos Regnicolas, opera eolo-
norum, pro posse extrui et aedificari postulationem, et 
aliorum negotiorum Regni, in praemissis articulis clenomina-
torum, felix et optatum ad Dominos Regnicolas redierit res-
ponsum, extunc statim et defacto ad mandatum Domini 
Bani, uniuersi Domini Magnates et Nobiles, ac alii cuncti 
possessionati, inter fluuios Zauum et Colapim, in processu 
Blasii Pogledicb Judicis nobilium bona babentes, ad festum 
beatae Margarethae virginis et martyris proxime affuturum, a 
singulis fumis, juxta Dicam Regiam, duodecim robora arborum 
quercinarum, vel glaudiferarum, per quindecim cubitos longa, 
similiter et virgultarum, a singulo fumo, bene ponderatos 
currus quatuor, ad vadum Szredicbki, in dicto fluuio Colapis 
habitum, locum videlicet, quem specialis homo Domini Bani 
ibidem, ad dictum terminum existens, conductoribus huiusmodi 
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lignorum, seu arborum, et virgultarum demonstrauerit, coudu-
cere integre, ac sine omni subterfugio, debeant et teneantur. 

Item ex processibus Francisci Ztliolnikouich et quon-
dam Tbomae Mikulick Judicum nobilium Comitatus Zagra-
biensis, ne, cum ex toto Comitatu Crisiensi, uniuersi Domini 
Magnates et Nobiles, aliique possessionati Regni, qui nouos 
promissos pedestres labores, ad deputata illis finitima for-
talitia, bucusque non praestiterunt, ad dictum festum sanctae 
Margaretbae, per duodecim laboratores, a singulo fumo, ad 
dictum vadum Szredicbki, pro erigendo dicto nouo fortalitio, 
ibidem erigi commisso, praestare debebunt et tenebuntur. 
Qui vero ipsos nouos labores prius decretos praestitissent, 
nibilominus sex dierum labores, ad erigendum dictum fortali-
tium Szredicbki praestare debebunt et tenebuntur. 

Qui autem ex Comitatu Yarasdiensi huiusmodi pede-
stres labores, prius decretos, ad munitionem Kaproncensem 
praestitissent, nibilominus ex ipso quoque Comitatu Yaras-
diensi, ad praenominatum terminum festi sanctae Marga-
retbae, uniuersi possessionati, in dicto Comitatu Yarasdiensi 
bona habentes, sex dierum labores, a singulo fumo, iuxta 
Dicam Regiam, cum sufficientibus victualibus, ad aedifica-
cionem dicti fortalitii Szredicbki, administrare debebunt et 
tenebuntur.